
 

 
  

ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΗ Νο 1 

 

ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 26879/22/ΓΠ1/01-12-2022 

«προμήθεια εργαστηριακού εξοπλισμού για τις ανάγκες των Ακαδημαϊκών Τμημάτων 

του  Π. Θ. και ηλεκτρονικού εξοπλισμού για το Τμήμα Δ.Ε.Υ. του Π.Θ.» 

 (αριθμός συστήματος ΕΣΗΔΗΣ: 155784,1) 
 

 

 

Μετά την τροποποίηση του διαγωνισμού με συστημικό αριθμό 155784 σε 155784,1 

λόγω διόρθωσης των γραμμών, ο νέος α/α των ειδών στο ΕΣΗΔΗΣ, για 

προσφορά φαίνεται στον παρακάτω πίνακα: 
 

ΤΜΗΜΑ Α: 

α/ανέος α/α Εξοπλισμός Τεμάχια 
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 
ΤΕΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΜΕ 

ΦΠΑ 
ΤΜΗΜΑ 

1 3 ΜΗΧΑΝΗ ΔΙΑΤΡΗΣΗΣ 1 7.661,29 9.500,00 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣ 

24 ΦΡΕΖΑ CNC 1 28.387,10 35.200,00 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 

35  ΦΟΡΗΤΟ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 1 10.420 12.920,80 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗ 

46 ΣΠΙΡΟΜΕΤΡΟ 1 2.096,77 2.600,00 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

57 ΜΕΤΡΗΤΗΣ ΜΟΝΟΞΕΙΔΙΟΥ ΤΟΥ ΑΖΩΤΟΥ 1 4.838,71 6.000,00 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

68 ΑΝΑΛΥΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΑΓΩΓΙΜΟΤΗΤΑΣ 1 5.000,00 6.200,00 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

79 ΠΡΟΠΛΑΣΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΕΡΑΓΩΓΟΥ 1 1.209,68 1.500,00 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

810 ΠΡΟΠΛΑΣΜΑ ΚΑΡΠΑ ΕΝΗΛΙΚΩΝ 1 2.822,58 3.500,00 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

911 ΠΡΟΣΟΜΟΙΩΤΗΣ ΒΡΟΓΧΟΣΚΟΠΗΣΗΣ 1 5.806,45 7.200,00 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

1012 ΣΥΣΚΕΥΗ BIPAP ST 1 1.612,90 2.000,00 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

1113 ΑΝΘΡΩΠΙΝΟ ΜΟΝΤΕΛΟ ΔΙΑΣΩΛΗΝΩΣΗΣ 1 403,23 500 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

1214 ΠΡΟΠΛΑΣΜΑ ΧΕΡΙΟΥ 1 564,52 700 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

1315 ΠΡΟΠΛΑΣΜΑ ΕΝΕΣΕΩΝ 1 40,32 50 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

1416 ΠΡΟΠΛΑΣΜΑ CPR ΠΑΙΔΙΩΝ 1 403,23 500 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

1517 ΠΡΟΠΛΑΣΜΑ CPR ΒΡΕΦΩΝ 1 403,23 500 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

1618 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΠΡΟΣΠΛΑΣΜΑ ΠΡΟΣΟΜΟΙΩΣΗΣ 
ΤΡΑΥΜΑΤΩΝ 

1 403,23 500 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

1719 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΠΡΟΠΛΑΣΜΑ ΧΕΡΙΟΥ ΓΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΣΤΙΣ ΕΝΔΟΔΕΡΜΙΚΕΣ ΕΝΕΣΕΙΣ  

1 282,26 350 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

1820 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΠΡΟΠΛΑΣΜΑ ΓΛΟΥΤΟΥ ΓΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΣΕ ΕΝΔΟΜΥΪΚΕΣ ΕΝΕΣΕΙΣ 

1 1.209,68 1.500,00 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

1921 ΠΡΟΠΛΑΣΜΑΤΑ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ ΑΝΘΡΩΠΟΥ ANNE 1 2.600,00 3.224,00 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

    

 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 

 

      

 

             Λάρισα, 28-12-2022 

 

Αρ. Πρωτ.: 29206/22/ΓΠ1 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ (ΛΑΡΙΣΑ) 

ΓΑΙΟΠΟΛΙΣ - Π.Ο. ΛΑΡΙΣΑΣ – ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

Τ.Κ. 41500 ΛΑΡΙΣΑ 

Πληροφορίες: Ιγγλέζος Γεώργιος 

Τηλ.: 2410-684440 

e-mail: igglezos@uth.gr 

 



2022 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ - ΕΛΕΓΧΟΣ ΔΥΣΑΠΟΡΡΟΦΗΣΗΣ ΤΗΣ 
ΛΑΚΤΟΖΗΣ 

1 1.233,87 1.530,00 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

2123 ΗΛΕΚΤΡΙΚΕΣ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΕΣ ΚΛΙΝΕΣ  2 4.838,71 6.000,00 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

2224 ΤΡΟΧΗΛΑΤΟ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ  2 4.032,25 5.000,00 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

2325 ΤΡΟΧΗΛΑΤΑ ΚΟΜΟΔΗΝΑ ΚΛΙΝΗΣ  4 867,74 1076 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

2426 ΤΡΟΧΗΛΑΤΟ ΚΑΡΟΤΣΙ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 1 384,76 477,11 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

2527 ΝΤΟΥΛΑΠΑ ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΜΕ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΘΗΚΗ 1 1460 1.810,40 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

2628 ΣΤΑΤΩ ΟΡΟΥ 10 705 874,2 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

2729 
ΠΡΟΣΟΜΟΙΩΤΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΗΣ ΛΕΚΑΝΗΣ ΓΙΑ 
ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΠΕΡΙΝΕΟΥ ΚΑΙ ΚΑΘΕΤΗΡΙΑΣΜΟ 
ΟΥΡΟΔΟΧΟΥ ΚΥΣΤΕΩΣ 

2 806,45 1.000,00 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

2830 ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΤΕΣ ΤΑΣΕΙΣ (UPS) 3 241,94 300,00 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

2931 ΔΙΑΚΡΑΝΙΑΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ ΕΡΕΘΙΣΜΟΣ 1 20.161,29 25.000,00 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

3032 
ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΑΛΥΣΗΣ ΒΑΔΙΣΗΣ ΚΑΙ ΤΡΕΞΙΜΑΤΟΣ 
ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ ΣΕ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΔΙΑΔΡΟΜΟ 
ΜΕ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ 

1 60.483,87 75.000,00 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

3133 
ΕΝΔΟΣΚΟΠΙΟ - 
ΥΠΕΡΗΧΟΓΡΑΦΟΣ/ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΤΙΚΑ ΕΡΓΑΛΕΙΑ 

1 16.000,00 19.840,00 ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

3234 
ΝΗΣΙΔΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΣΥΣΤΟΙΧΙΑΣ ΥΨΗΛΗΣ 
ΑΠΟΔΟΣΗΣ 

1 23.500,00 29.140,00 ΙΧΘΥΟΛΟΓΙΑΣ 

3335 ELISA READER 1 4.838,71 6.000,00 ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

3436 
ΚΑΜΕΡΕΣ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΕΙΔΩΝ 
ΘΗΛΑΣΤΙΚΩΝ 

4 1.600 1.984 ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ 

3537 
ΣΥΣΤΗΜΑ ΦΩΤΟΓΡΑΦΗΣΗΣ ΕΙΔΩΝ ΑΓΡΙΑΣ 
ΠΑΝΙΔΑΣ 

1 7.900 9.796 ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ 

3638 
ΟΡΙΖΟΝΤΙΑ ΣΥΣΚΕΥΗ ΗΛΕΚΤΡΟΦΟΡΗΣΗΣ 
(ΠΛΗΡΕΣ ΣΥΣΤΗΜΑ ΜΕ ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΟ) 

2 1740,32 2.158,00 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

3739 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΙ ΖΥΓΟΙ ΑΚΡΙΒΕΙΑΣ 3 ΔΕΚΑΔΙΚΩΝ 
ΨΗΦΙΩΝ 

2 1600 1984 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

3840 ΦΟΡΗΤΑ GPS 1 1.612,90 2.000,00 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

3941 ΣΥΣΤΗΜΑ ΗΧΟΕΝΤΟΠΙΣΜΟΥ - ΗΧΟΜΕΤΡΟ 1 1.400,00 1.736,00 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

4042 
ΦΑΣΜΑΤΟΦΩΤΟΜΕΤΡΟ  ΓΙΑ ΠΟΣΟΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗ 
ΝΟΥΚΛΕΪΚΩΝ ΟΞΕΩΝ ΚΑΙ ΠΡΩΤΕΪΝΩΝ 

1 4.000,00 4.960,00 ΔΕΥ 

 

ΤΜΗΜΑ Β: 

α/ανέος α/α Εξοπλισμός Τεμάχια 
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 
ΤΕΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΜΕ 

ΦΠΑ 
ΤΜΗΜΑ 

143 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ 2 10.080,64 12.500,00 ΔΕΥ 

244 
ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟΣ ΣΤΑΘΕΡΟΣ ΥΠΟΛΟΔΙΣΤΗΣ ΜΕ 
ΟΘΟΝΗ 

5 6.048,39 7.500,00 ΔΕΥ 

 

     

 

 

Με εντολή Πρύτανη 

Η Διευθύντρια Οικονομικής Διαχείρισης  

 

 

 

 

 

        Βασιλεία Φράγκου  

 

 


		2022-12-28T12:33:18+0200
	Vasileia Fragkou




